СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 сентября  2020 г.                              N 17/47
Об отмене решения Сельской Думы Суходольского сельского поселения от 06.11.2013 г.№ 55/181 «Об установлении дополнительного основания для признания безнадежным к взысканию недоимки по местным налогам и сборам, задолженности по пеням и штрафам на территории Суходольского сельского поселения»
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Сельская Дума Суходольского сельского поселения
 р е ш и л а:

1. Решение Сельской Думы Суходольского сельского поселения от 06.11.2013 г.№ 55/181 «Об установлении дополнительного основания для признания безнадежным к взысканию недоимки по местным налогам и сборам, задолженности по пеням и штрафам на территории Суходольского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Суходольского
сельского поселения

И.В.Кузнецова